产品规格书
电池与电池系统保护用熔断体
DNESS5-S8J
G250091330001
V1.0
产 品 名 称
产 品 型 号
编 号

Un  (V)
额定电流
In  (A)
额定分断能力
(kA)
焦耳积分 I²t
(kA²s)
功耗
(W)
弧前 熔断 0.5 In 0.8 In 1.0 In
DNESS5-S8J-450A/DC 1500V
DC 1500V
450
250kA
40 162 49 119 199
DNESS5-S8J-500A/DC 1500V 500 58 226 52 125 209
DNESS5-S8J-550A/DC 1500V 550 83 296 56 135 225
DNESS5-S8J-630A/DC 1500V 630 118 456 59 141 236
DNESS5-S8J-700A/DC 1500V 700 168 605 60 145 243
DNESS5-S8J-800A/DC 1500V 800 240 982 67 160 268
DNESS5-S8J-900A/DC 1500V 900 343 1305 70 168 281
DNESS5-S8J-1000A/DC 1500V 1000 490 1802 74 177 296
DNESS5-S8J-1100A/DC 1500V 1100 703 2604 77 184 308
DNESS5-S8J-1250A/DC 1500V 1250 1003 3502 83 199 332
DNESS5-S8J-1350A/DC 1500V 1350 1475 4829 87 210 350
DNESS5-S8J-1500A/DC 1500V 1500 2107 5861 90 216 360
DNESS5-S8J-1600A/DC 1500V 1600 3010 7840 92 221 369
DNESS5-S8J-1800A/DC 1500V 1800 4300 11200 98 235 393
DNESS5-S8J-2000A/DC 1500V 2000 5375 13975 105 252 421
产品外形尺寸
DNESS5-S8J
外形、及安装尺寸（mm）
2*M10 深度11